
SÍŤ PROTI HMYZU ROLOVACÍ
Vrtání do venkovního rámu okna

OBSAH BALENÍ



Profil přiložte na venkovní rám 
okna. Pokud v profilu nemáte 
předvrtané díry, navrtejte je tak, 
že venkovní díry budou větší než 
díry, které jsou přímo na okně.

Přesnou velikost pro díry, které 
jsou přímo na okně volte dle 
šroubků. Do vyvrtaných děr 
v profilu navrtejte šroubky 
a zajistěte profil na okně.

Přesnou velikost venkovních děr 
volte dle velikosti plastové krytky. 
Do venkovních děr nasaďte 
plastové krytky.

1 2 3

MONTÁŽ



Malé děti se mohou uškrtit ve smyčce z vytahovacích šňůr, řetízků, pásků a vnitřních
šňůr, které ovládají výrobek.

Aby nedošlo k uškrcení a zamotání, odstraňte šňůry z dosahu malých dětí. Šňůry se 
mohou omotat kolem krku dítěte.

Odstraňte postele, dětské postýlky a nábytek z blízkosti okna obsahujícího šňůry.

Nesplétejte šňůry dohromady. Ujistěte se, že šňůry nejsou zkroucené a nevytváří smyčku.

Dodané bezpečnostní mechanismy vždy připevněte a používejte v souladu s pokyny.

UPOZORNĚNÍ


